

# Schede Tecniche Ingredienti

## *Pan Frutti*



**Panificio Artigianale Zucca Marco**

**Via Lungo Romna 34/a --24020 Casnigo(BG) --ITALY**

**Tel. +39 035.712006 -- [www.panificiozucca.it](http://www.panificiozucca.it)**



**Panificio Artigianale Zucca Marco**

**Via Lungo Romna 34/a --24020 Casnigo(BG) --ITALY**

**Tel. +39 035.712006 -- [www.panificiozucca.it](http://www.panificiozucca.it)**



*La semplicità del dolce all'uvetta risiede nel suo tradizionale processo di lievitazione naturale e nell'impasto impreziosito dall'uva sultanina, ingrediente che aiuta a mantenere umido e morbido l'impasto.*

**SCHEDA TECNICA PRODOTTO: COD. 1104 DOLCE  
ALL'UVETTA GR 300**

**CARATTERISTICHE**

NOME PRODOTTO	: Dolce all'uvetta
PESO SINGOLA CONFEZIONE	: gr.300
CONSERVAZIONE	: Temperatura di stoccaggio non superiore ai 30°
SHELF LIFE	: 120 giorni dalla produzione indicata in etichetta
TIPOLOGIA DI CONFEZIONAMENTO	: Confezione in polipropilene microforato uso alimenti
LOTTO	: Indicato in etichetta
LAVORAZIONE	: Artigianale
MODALITA' D'USO	: Conservare in luogo fresco ed asciutto –richiudere la busta dopo la temporanea consumazione per evitare il contatto con agenti esterni

**INGREDIENTI:**

FARINA, grano tenero, acqua, uvetta sultanina, BURRO, lievito madre, zucchero, ROSSO UOVA, miele

**ALLERGENI: FARINA, BURRO, ROSSO UOVA**



**Panificio Artigianale Zucca Marco**

**Via Lungo Romna 34/a --24020 Casnigo(BG) –ITALY**

**Tel. +39 035.712006 -- [www.panificiozucca.it](http://www.panificiozucca.it)**



*L'impasto, le lunghe lievitazioni, i fichi giusti, le materie prime italiane di alta qualità sono il segreto di questo dolce artigianale. Un dolce unico e inimitabile adatto ad ogni occasione*

## **SCHEDA TECNICA PRODOTTO: COD. 1107 DOLCE AI FICHI GR 300**

### **CARATTERISTICHE**

NOME PRODOTTO	: Dolce ai fichi
PESO SINGOLA CONFEZIONE	: 300 gr
CONSERVAZIONE	: Temperatura di stoccaggio non superiore ai 30°
SHELF LIFE	: 120 giorni dalla produzione indicata in etichetta
TIPOLOGIA DI CONFEZIONAMENTO	: Confezione in polipropilene microforato uso alimenti
LOTTO	: Indicato in etichetta
LAVORAZIONE	: Artigianale
MODALITA' D'USO	: Conservare in luogo fresco ed asciutto –richiudere la busta dopo la temporanea consumazione per evitare il contatto con agenti esterni

### **INGREDIENTI:**

FARINA, grano tenero, acqua, fichi secchi, BURRO, lievito madre, zucchero, ROSSO UOVA, miele

**ALLERGENI: FARINA, BURRO, ROSSO UOVA**